
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 02/01-12 25.02.2020 

 

О зачислении детей в ДОУ 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. 

ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, на основании заявления родителей (законных 

представителей), направления комитета образования Администрации муниципального 

образования «Вяземский район» Смоленской области 

 

Приказываю: 
1. Считать прибывшим и зачисленным с 25.02.2020г, в МБДОУ ДЕТСКИЙ САД   № 

11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, воспитанника: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. ребёнка 

Дата 

рождения 

Направление 

(№, дата) 
№ группы 

Группа 

здоровья 

1. 
 

27.11.2012 
22 от 

29.01.2020 

4    

«Солнышко» 
3 

 

 

2. Воспитателям группы привести списки детей и документацию группы в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

3. Ознакомить родителей (законных представителей) с Уставом ДОУ, основными 

образовательными программами, реализуемыми ДОУ, режимом работы учреждения и 

иными документами, регламентирующими организацию образовательного процесса. 

4. Контроль над  исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Заведующий                                                                        Е.А. Гордеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 01/01-12 21.01.2020 

 

О зачислении детей в ДОУ 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. 

ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, на основании заявления родителей (законных 

представителей), направления комитета образования Администрации муниципального 

образования «Вяземский район» Смоленской области 

 

Приказываю: 
2. Считать прибывшим и зачисленным с 21.01.2020г, в МБДОУ ДЕТСКИЙ САД   № 

11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, воспитанников: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. ребёнка 

Дата 

рождения 

Направление 

(№, дата) 
№ группы 

Группа 

здоровья 

1. 
 

27.09.2018 
1161 от 

18.12.2019 

3    

«Ладушки» 
2 

2. 
 

17.10.2016 
1162 от 

18.12.2019 

5    

«Звёздочка» 
3 

 

 

2. Воспитателям группы привести списки детей и документацию группы в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

3. Ознакомить родителей (законных представителей) с Уставом ДОУ, основными 

образовательными программами, реализуемыми ДОУ, режимом работы учреждения и 

иными документами, регламентирующими организацию образовательного процесса. 

4. Контроль над  исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Заведующий                                                                        Е.А. Гордеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 43/01-12 20.12.2019 

 

О зачислении детей в ДОУ 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. 

ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, на основании заявления родителей (законных 

представителей), направления комитета образования Администрации муниципального 

образования «Вяземский район» Смоленской области 

 

Приказываю: 
3. Считать прибывшим и зачисленным с 20.12.2019г, в МБДОУ ДЕТСКИЙ САД   № 

11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, воспитанников: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. ребёнка 

Дата 

рождения 

Направление 

(№, дата) 
№ группы 

Группа 

здоровья 

1. 
 

25.11.2016 
1163 от 

18.12.2019 

5    

«Звёздочка» 
 

2. 
 

21.04.2018 
1099 от 

31.10.2019 

3    

«Ладушки» 
 

 

 

2. Воспитателям группы привести списки детей и документацию группы в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

3. Ознакомить родителей (законных представителей) с Уставом ДОУ, основными 

образовательными программами, реализуемыми ДОУ, режимом работы учреждения и 

иными документами, регламентирующими организацию образовательного процесса. 

4. Контроль над  исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Заведующий                                                                        Е.А. Гордеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 42/01-12 19.12.2019 

 

Об отчислении 

воспитанников 

 

 

 На основании Устава МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ 

ОБЛАСТИ, договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными 

представителями), личного заявления родителей 

 

Приказываю: 

1. Отчислить с 19.12.2019г. из МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, в связи с переводом в МБДОУ д/с №3 г. 

Вязьмы Смоленской области: 

№ Фамилия 
Дата 

рождения 
№ группы Куда 

1. 
 

19.08.2015 
7 «Божья 

коровка» 

д/с № 3 г. 

Вязьмы 

 

2. Воспитателям группы привести список детей и документацию в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

3. Медицинской сестре выдать документы под роспись родителям (законным 

представителям) после расчёта с бухгалтерией. 

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                    Е.А. Гордеева   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 41/01-12 13.12.2019 

 

О зачислении детей в ДОУ 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. 

ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, на основании заявления родителей (законных 

представителей), направления комитета образования Администрации муниципального 

образования «Вяземский район» Смоленской области 

 

Приказываю: 
4. Считать прибывшим и зачисленным с 13.12.2019г, в МБДОУ ДЕТСКИЙ САД   № 

11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, воспитанника: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. ребёнка 

Дата 

рождения 

Направление 

(№, дата) 
№ группы 

Группа 

здоровья 

1. 
 

16.06.2017 
1131 от 

26.11.2019 

1    

«Аистёнок» 
2 

 

 

2. Воспитателям группы привести списки детей и документацию группы в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

3. Ознакомить родителей (законных представителей) с Уставом ДОУ, основными 

образовательными программами, реализуемыми ДОУ, режимом работы учреждения и 

иными документами, регламентирующими организацию образовательного процесса. 

4. Контроль над  исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Заведующий                                                                        Е.А. Гордеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 39/01-12 01.11.2019 

 

О переводе детей  
 

На основании устава и договора отношений ДОУ с родителями (законными 

представителями) 

 

Приказываю: 
 

1. Перевести из второй группы раннего возраста № 1 «Аистёнок» (2-3   лет) в 

младшую группу № 5 «Звёздочка» (3-4 лет) с 01.11.2019г. воспитанника: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. воспитанника Дата рождения 

Группа 

здоровья 

1.  09.01.2017  

 

2. Перевести из первой группы раннего возраста № 3 «Ладушки» (1-2   лет) в 

младшую группу № 5 «Звёздочка» (3-4 лет) с 01.11.2019г. воспитанника: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. воспитанника Дата рождения 

Группа 

здоровья 

1.  01.08.2017  

 

 

3. Воспитателям группы привести списки детей и документацию группы в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

4.  Контроль над  исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Заведующий                                                                        Е.А. Гордеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 38/01-12 25.10.2019 

 

О зачислении детей в ДОУ 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. 

ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, на основании заявления родителей (законных 

представителей), направления комитета образования Администрации муниципального 

образования «Вяземский район» Смоленской области 

 

Приказываю: 
5. Считать прибывшим и зачисленным с 25.10.2019г, в МБДОУ ДЕТСКИЙ САД   № 

11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, воспитанника: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. ребёнка 

Дата 

рождения 

Направление 

(№, дата) 
№ группы 

Группа 

здоровья 

1.  21.08.2015 
1051 от 

25.09.2019 

7    «Божья 

Коровка» 
2 

2.  26.10.2018 
1050 от 

25.09.2019 

3    

«Ладушки» 
 

 

 

2. Воспитателям группы привести списки детей и документацию группы в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

3. Ознакомить родителей (законных представителей) с Уставом ДОУ, основными 

образовательными программами, реализуемыми ДОУ, режимом работы учреждения и 

иными документами, регламентирующими организацию образовательного процесса. 

4. Контроль над  исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Заведующий                                                                        Е.А. Гордеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 37/01-12 16.10.2019 

 

О зачислении детей в ДОУ 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. 

ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, на основании заявления родителей (законных 

представителей), направления комитета образования Администрации муниципального 

образования «Вяземский район» Смоленской области 

 

Приказываю: 
6. Считать прибывшим и зачисленным с 16.10.2019г, в МБДОУ ДЕТСКИЙ САД   № 

11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, воспитанника: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. ребёнка 

Дата 

рождения 

Направление 

(№, дата) 
№ группы 

Группа 

здоровья 

1.  18.11.2016 
1049 от 

25.09.2019 

5    

«Звёздочка» 
2 

 

 

2. Воспитателям группы привести списки детей и документацию группы в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

3. Ознакомить родителей (законных представителей) с Уставом ДОУ, основными 

образовательными программами, реализуемыми ДОУ, режимом работы учреждения и 

иными документами, регламентирующими организацию образовательного процесса. 

4. Контроль над  исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Заведующий                                                                        Е.А. Гордеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 36/01-12 08.10.2019 

 

Об изменении фамилии, отчества воспитанника 

 

 

 На основании Устава МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ 

ОБЛАСТИ, договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными 

представителями), личного заявления родителей и на основании свидетельства об 

установлении отцовства I-МП № 536531 от 23.08.2019 года.  

 

Приказываю: 

5. Внести изменения во все документы, содержащие персональные данные 

воспитанника, фамилия и отчество Лисов Леонид Евгеньевич 17.02.2017 

г.р., настоящее Николаенко Леонид Максимович.  

6. Воспитателям группы привести список детей и документацию в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

7. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                    Е.А. Гордеева   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 35/01-12 08.10.2019 

 

Об отчислении 

воспитанников 

 

 

 На основании Устава МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ 

ОБЛАСТИ, договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными 

представителями), личного заявления родителей 

 

Приказываю: 

8. Отчислить с 08.10.2019г. из МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, в связи с переездом в другой город, 

воспитанников: 

№ Фамилия 
Дата 

рождения 
№ группы Куда 

1.  15.10.2013 г. 6 «Пчёлка»  

2.  01.11.2016 г. 
5 

«Звёздочка» 
 

 

9. Воспитателям группы привести список детей и документацию в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

10. Медицинской сестре выдать документы под роспись родителям (законным 

представителям) после расчёта с бухгалтерией. 

11. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                    Е.А. Гордеева   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 34/01-12 09.09.2019 

 

О зачислении детей в ДОУ 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. 

ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, на основании заявления родителей (законных 

представителей), направления комитета образования Администрации муниципального 

образования «Вяземский район» Смоленской области 

 

Приказываю: 
7. Считать прибывшим и зачисленным с 09.09.2019г, в МБДОУ ДЕТСКИЙ САД   № 

11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, воспитанника: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. ребёнка 

Дата 

рождения 

Направление 

(№, дата) 
№ группы 

Группа 

здоровья 

1.  06.06.2014 
1010 от 

03.09.2019 

2    

«Колобок» 
3 

2.  12.10.2014 
1009 от 

03.09.2019 

7 «Божья 

коровка» 
2 

 

 

2. Воспитателям группы привести списки детей и документацию группы в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

3. Ознакомить родителей (законных представителей) с Уставом ДОУ, основными 

образовательными программами, реализуемыми ДОУ, режимом работы учреждения и 

иными документами, регламентирующими организацию образовательного процесса. 

4. Контроль над  исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Заведующий                                                                        Е.А. Гордеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 33/01-12 04.09.2019 

 

Об отчислении 

воспитанников 

 

 

 На основании Устава МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ 

ОБЛАСТИ, договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными 

представителями), личного заявления родителей 

 

Приказываю: 

12. Отчислить с 04.09.2019г. из МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, в связи с уходом на домашнее воспитание, 

воспитанника: 

№ Фамилия 
Дата 

рождения 
№ группы Куда 

1.  17.05.2013 г. 6 «Пчёлка»  

 

13. Воспитателям группы привести список детей и документацию в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

14. Медицинской сестре выдать документы под роспись родителям (законным 

представителям) после расчёта с бухгалтерией. 

15. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                    Е.А. Гордеева   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 



 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 32/01-12 02.09.2019 

 

О переводе детей  
 

На основании устава и договора отношений ДОУ с родителями (законными 

представителями) 

 

Приказываю: 
 

5. Перевести из второй группы раннего возраста № 1 «Аистёнок» (2-3   лет) в первую 

группу раннего возраста № 3 «Ладушки» (1-2 лет) с 02.09.2019г. воспитанников: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. воспитанника Дата рождения 

Группа 

здоровья 

1.  22.06.2017  

2.  07.08.2017  

3.  13.12.2017  

4.  13.07.2017  

5.  01.06.2017  

6.  01.06.2017  

7.  17.11.2017  

8.  01.08.2017  

9.  02.03.2017  

 

6. Воспитателям группы привести списки детей и документацию группы в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

7.  Контроль над  исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Заведующий                                                                        Е.А. Гордеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 



 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 31/01-12 02.09.2019 

 

О переводе детей  
 

На основании устава и договора отношений ДОУ с родителями (законными 

представителями) 

 

Приказываю: 
 

8. Перевести из подготовительной к школе группы № 4 «Солнышко» (6-7 лет) в 

подготовительную к школе группу № 6 «Пчёлка» (6-7 лет) с 02.09.2019г. 

воспитанницу: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. воспитанника Дата рождения 

Группа 

здоровья 

1.  10.09.2014  

 

9. Воспитателям группы привести списки детей и документацию группы в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

10.  Контроль над  исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Заведующий                                                                        Е.А. Гордеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 



 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 30/01-12 30.08.2019 

 

Об отчислении 

воспитанников 

 

 

 На основании Устава МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ 

ОБЛАСТИ, договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными 

представителями), личного заявления родителей 

 

Приказываю: 

16. Отчислить с 30.08.2019г. из МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, в связи с выпуском из ДОУ, воспитанников: 

№ Фамилия 
Дата 

рождения 
№ группы Куда 

1.  03.11.2012 г. 
5 

«Звёздочка» 
 

2.  28.08.2012 г. 
5 

«Звёздочка» 
 

3.  08.09.2012 г. 
5 

«Звёздочка» 
 

4.  03.01.2012 г. 
5 

«Звёздочка» 
 

 

17. Воспитателям группы привести список детей и документацию в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

18. Медицинской сестре выдать документы под роспись родителям (законным 

представителям) после расчёта с бухгалтерией. 

19. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                    Е.А. Гордеева   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 



 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 29/01-12 26.08.2019 

 

О зачислении детей в ДОУ 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. 

ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, на основании заявления родителей (законных 

представителей), направления комитета образования Администрации муниципального 

образования «Вяземский район» Смоленской области 

 

Приказываю: 
8. Считать прибывшим и зачисленным с 26.08.2019г, в МБДОУ ДЕТСКИЙ САД   № 

11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, воспитанника: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. ребёнка 

Дата 

рождения 

Направление 

(№, дата) 
№ группы 

Группа 

здоровья 

1.  13.07.2017 
926 от 

02.08.2019 

3 

«Ладушки» 
1 

2.  01.09.2017 
927 от 

02.08.2019 

1 

«Аистёнок» 
1 

3.  29.09.2017 
855 от 

25.06.2019 

1 

«Аистёнок» 
 

 

 

2. Воспитателям группы привести списки детей и документацию группы в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

3. Ознакомить родителей (законных представителей) с Уставом ДОУ, основными 

образовательными программами, реализуемыми ДОУ, режимом работы учреждения и 

иными документами, регламентирующими организацию образовательного процесса. 

4. Контроль над  исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Заведующий                                                                        Е.А. Гордеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 



 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 28/01-12 20.08.2019 

 

О зачислении детей в ДОУ 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. 

ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, на основании заявления родителей (законных 

представителей), направления комитета образования Администрации муниципального 

образования «Вяземский район» Смоленской области 

 

Приказываю: 
9. Считать прибывшим и зачисленным с 20.08.2019г, в МБДОУ ДЕТСКИЙ САД   № 

11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, воспитанника: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. ребёнка 

Дата 

рождения 

Направление 

(№, дата) 
№ группы 

Группа 

здоровья 

1.  01.11.2016 
657 от 

29.05.2019 

5 

«Звёздочка» 
2 

 

 

2. Воспитателям группы привести списки детей и документацию группы в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

3. Ознакомить родителей (законных представителей) с Уставом ДОУ, основными 

образовательными программами, реализуемыми ДОУ, режимом работы учреждения и 

иными документами, регламентирующими организацию образовательного процесса. 

4. Контроль над  исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Заведующий                                                                        Е.А. Гордеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 



 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 27/01-12 19.08.2019 

 

Об отчислении 

воспитанников 

 

 

 На основании Устава МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ 

ОБЛАСТИ, договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными 

представителями), личного заявления родителей 

 

Приказываю: 

20. Отчислить с 19.08.2019г. из МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, в связи с переездом в другой город, 

воспитанника: 

№ Фамилия 
Дата 

рождения 
№ группы Куда 

1.  18.05.2014 г. 2 «Колобок»  

 

21. Воспитателям группы привести список детей и документацию в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

22. Медицинской сестре выдать документы под роспись родителям (законным 

представителям) после расчёта с бухгалтерией. 

23. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                    Е.А. Гордеева   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 



 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 26/01-12 19.08.2019 

 

О переводе детей  
 

На основании устава и договора отношений ДОУ с родителями (законными 

представителями) 

 

Приказываю: 
 

11. Перевести из младшей группы № 5 «Звёздочка» (3-4 лет) в подготовительную к 

школе группу № 6 «Пчёлка» (6-7 лет) с 19.08.2019г. воспитанников: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. воспитанника Дата рождения 

Группа 

здоровья 

1.  01.03.2013  

2.  01.04.2013  

 

12. Перевести из младшей группы № 5 «Звёздочка» (3-4 лет) в подготовительную к 

школе группу № 4 «Солнышко» (6-7 лет) с 19.08.2019г. воспитанника: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. воспитанника Дата рождения 

Группа 

здоровья 

1.  27.03.2013  

 

13.  Воспитателям группы привести списки детей и документацию группы в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

14.  Контроль над  исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Заведующий                                                                        Е.А. Гордеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 



ПРИКАЗ № 25/01-12 12.08.2019 

 

О зачислении детей в ДОУ 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. 

ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, на основании заявления родителей (законных 

представителей), направления комитета образования Администрации муниципального 

образования «Вяземский район» Смоленской области 

 

Приказываю: 
10. Считать прибывшим и зачисленным с 12.08.2019г, в МБДОУ ДЕТСКИЙ САД   № 

11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, воспитанников: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. ребёнка 

Дата 

рождения 

Направление 

(№, дата) 
№ группы 

Группа 

здоровья 

1.  25.04.2015 
928 от 

02.08.2019 

7 «Божья 

коровка» 
3 

2.  14.01.2018 
925 от 

02.08.2019 

1 

«Аистёнок» 
2 

 

 

2. Воспитателям группы привести списки детей и документацию группы в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

3. Ознакомить родителей (законных представителей) с Уставом ДОУ, основными 

образовательными программами, реализуемыми ДОУ, режимом работы учреждения и 

иными документами, регламентирующими организацию образовательного процесса. 

4. Контроль над  исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Заведующий                                                                        Е.А. Гордеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 



ПРИКАЗ № 24/01-12 12.08.2019 

 

Об отчислении 

воспитанников 

 

 

 На основании Устава МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ 

ОБЛАСТИ, договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными 

представителями), личного заявления родителей 

 

Приказываю: 

24. Отчислить с 12.08.2019г. из МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, в связи с выпуском из ДОУ, воспитанника: 

№ Фамилия 
Дата 

рождения 
№ группы Куда 

1.  03.09.2012 г. 
5 

«Звёздочка» 
 

 

25. Воспитателям группы привести список детей и документацию в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

26. Медицинской сестре выдать документы под роспись родителям (законным 

представителям) после расчёта с бухгалтерией. 

27. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                    Е.А. Гордеева   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 



ПРИКАЗ № 23/01-12 08.08.2019 

 

Об отчислении 

воспитанников 

 

 

 На основании Устава МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ 

ОБЛАСТИ, договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными 

представителями), личного заявления родителей 

 

Приказываю: 

28. Отчислить с 08.08.2019г. из МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, в связи с переводом в другой детский сад, и 

выпуском из ДОУ, воспитанников: 

№ Фамилия 
Дата 

рождения 
№ группы Куда 

1.  21.10.2016 г. 
5 

«Звёздочка» 

МБДОУ д/с № 

10 

2.  20.08.2012 г. 
5 

«Звёздочка» 
СОШ № 1 

3.  09.07.2014 г. 
2  

«Колобок» 

МБДОУ д/с № 

7 

 

29. Воспитателям группы привести список детей и документацию в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

30. Медицинской сестре выдать документы под роспись родителям (законным 

представителям) после расчёта с бухгалтерией. 

31. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                    Е.А. Гордеева   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 22/01-12 08.08.2019 



 

О зачислении детей в ДОУ 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. 

ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, на основании заявления родителей (законных 

представителей), направления комитета образования Администрации муниципального 

образования «Вяземский район» Смоленской области 

 

Приказываю: 
11. Считать прибывшим и зачисленным с 08.08.2019г, в МБДОУ ДЕТСКИЙ САД   № 

11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, воспитанника: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. ребёнка 

Дата 

рождения 

Направление 

(№, дата) 
№ группы 

Группа 

здоровья 

1.  17.11.2017 
661 от 

29.05.2019 

1 

«Аистёнок» 
 

 

 

2. Воспитателям группы привести списки детей и документацию группы в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

3. Ознакомить родителей (законных представителей) с Уставом ДОУ, основными 

образовательными программами, реализуемыми ДОУ, режимом работы учреждения и 

иными документами, регламентирующими организацию образовательного процесса. 

4. Контроль над  исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Заведующий                                                                        Е.А. Гордеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 21/01-12 30.07.2019 

 



О зачислении детей в ДОУ 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. 

ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, на основании заявления родителей (законных 

представителей), направления комитета образования Администрации муниципального 

образования «Вяземский район» Смоленской области 

 

Приказываю: 
12. Считать прибывшим и зачисленным с 30.07.2019г, в МБДОУ ДЕТСКИЙ САД   № 

11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, воспитанников: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. ребёнка 

Дата 

рождения 

Направление 

(№, дата) 
№ группы 

Группа 

здоровья 

1.  24.10.2017 
664 от 

29.05.2019 

1 

«Аистёнок» 
2 

2.  10.07.2018 
668 от 

29.05.2019 

1 

«Аистёнок» 
2 

3.  07.08.2017 
854 от 

25.06.2019 

1 

«Аистёнок» 
2 

4.  17.02.2018 
857 от 

25.06.2019 

3 

«Ладушки» 
2 

5.  08.01.2018 
673 от 

29.05.2019 

3 

«Ладушки» 
1 

 

 

2. Воспитателям группы привести списки детей и документацию группы в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

3. Ознакомить родителей (законных представителей) с Уставом ДОУ, основными 

образовательными программами, реализуемыми ДОУ, режимом работы учреждения и 

иными документами, регламентирующими организацию образовательного процесса. 

4. Контроль над  исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Заведующий                                                                        Е.А. Гордеева 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 20-1/01-12 29.07.2019 

 

Об отчислении 



воспитанников 

 

 

 На основании Устава МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ 

ОБЛАСТИ, договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными 

представителями), личного заявления родителей 

 

Приказываю: 

1. Отчислить с 29.07.2019г. из МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, в связи с переводом в другой детский сад, 

воспитанника: 

№ Фамилия 
Дата 

рождения 
№ группы Куда 

1.  10.10.2017 г. 
1 

«Аистёнок» 
 

 

2. Воспитателям группы привести список детей и документацию в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

3. Медицинской сестре выдать документы под роспись родителям (законным 

представителям) после расчёта с бухгалтерией. 

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                    Е.А. Гордеева   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 20/01-12 24.07.2019 

 

Об отчислении 



воспитанников 

 

 

 На основании Устава МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ 

ОБЛАСТИ, договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными 

представителями), личного заявления родителей 

 

Приказываю: 

5. Отчислить с 24.07.2019г. из МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, в связи с уходом на домашнее воспитание, 

воспитанника: 

№ Фамилия 
Дата 

рождения 
№ группы Куда 

1.  24.08.2013 г. 6 «Пчёлка»  

 

6. Воспитателям группы привести список детей и документацию в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

7. Медицинской сестре выдать документы под роспись родителям (законным 

представителям) после расчёта с бухгалтерией. 

8. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                    Е.А. Гордеева   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 19/01-12 24.07.2019 

 

О зачислении детей в ДОУ 
 



В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. 

ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, на основании заявления родителей (законных 

представителей), направления комитета образования Администрации муниципального 

образования «Вяземский район» Смоленской области 

 

Приказываю: 
13. Считать прибывшим и зачисленным с 24.07.2019г, в МБДОУ ДЕТСКИЙ САД   № 

11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, воспитанника: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. ребёнка 

Дата 

рождения 

Направление 

(№, дата) 
№ группы 

Группа 

здоровья 

1.  28.11.2017 
662 от 

29.05.2019 

3 

«Ладушки» 
1 

 

 

2. Воспитателям группы привести списки детей и документацию группы в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

3. Ознакомить родителей (законных представителей) с Уставом ДОУ, основными 

образовательными программами, реализуемыми ДОУ, режимом работы учреждения и 

иными документами, регламентирующими организацию образовательного процесса. 

4. Контроль над  исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Заведующий                                                                        Е.А. Гордеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 18/01-12 15.07.2019 

 

О зачислении детей в ДОУ 
 



В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. 

ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, на основании заявления родителей (законных 

представителей), направления комитета образования Администрации муниципального 

образования «Вяземский район» Смоленской области 

 

Приказываю: 
14. Считать прибывшим и зачисленным с 15.07.2019г, в МБДОУ ДЕТСКИЙ САД   № 

11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, воспитанников: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. ребёнка 

Дата 

рождения 

Направление 

(№, дата) 
№ группы 

Группа 

здоровья 

1.  25.02.2018 
671 от 

29.05.2019 

3 

«Ладушки» 
1 

2.  01.06.2017 
666 от 

29.05.2019 

1 

«Аистёнок» 
2 

3.  01.06.2017 
665 от 

29.05.2019 

1 

«Аистёнок» 
2 

4.  23.08.2017 
660 от 

29.05.2019 

3 

«Ладушки» 
2 

5.  01.03.2018 
672 от 

29.05.2019 

3 

«Ладушки» 
2 

6.  06.02.2018 
670 от 

29.05.2019 

3 

«Ладушки» 
2 

 

 

2. Воспитателям группы привести списки детей и документацию группы в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

3. Ознакомить родителей (законных представителей) с Уставом ДОУ, основными 

образовательными программами, реализуемыми ДОУ, режимом работы учреждения и 

иными документами, регламентирующими организацию образовательного процесса. 

4. Контроль над  исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Заведующий                                                                        Е.А. Гордеева 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 17/01-12 15.07.2019 

 

Об отчислении 

воспитанников 

 



 

 На основании Устава МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ 

ОБЛАСТИ, договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными 

представителями), личного заявления родителей 

 

Приказываю: 

9. Отчислить с 15.07.2019г. из МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, в связи с выпуском из ДОУ, воспитанников: 

№ Фамилия 
Дата 

рождения 
№ группы Куда 

1.  27.01.2012 г. 
5 

«Звёздочка» 
 

2.  13.11.2012 г. 
5 

«Звёздочка» 
 

 

10. Воспитателям группы привести список детей и документацию в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

11. Медицинской сестре выдать документы под роспись родителям (законным 

представителям) после расчёта с бухгалтерией. 

12. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                    Е.А. Гордеева   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 16/01-12 09.07.2019 

 

Об отчислении 

воспитанников 

 

 



 На основании Устава МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ 

ОБЛАСТИ, договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными 

представителями), личного заявления родителей 

 

Приказываю: 

13. Отчислить с 09.07.2019г. из МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, в связи с выпуском из ДОУ, воспитанников: 

№ Фамилия 
Дата 

рождения 
№ группы Куда 

1.  28.02.2012 г. 
5 

«Звёздочка» 
 

2.  11.02.2012 г. 
5 

«Звёздочка» 
 

 

14. Воспитателям группы привести список детей и документацию в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

15. Медицинской сестре выдать документы под роспись родителям (законным 

представителям) после расчёта с бухгалтерией. 

16. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                    Е.А. Гордеева   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 15/01-12 08.07.2019 

 

Об отчислении 

воспитанников 

 

 



 На основании Устава МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ 

ОБЛАСТИ, договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными 

представителями), личного заявления родителей 

 

Приказываю: 

17. Отчислить с 08.07.2019г. из МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, в связи с переводом в МБДОУ детский сад № 3 

г. Вязьмы Смоленской области, воспитанника: 

№ Фамилия 
Дата 

рождения 
№ группы Куда 

1.  04.09.2017 г. 
1 

«Аистёнок» 

МБДОУ д/с № 

3 

 

18. Воспитателям группы привести список детей и документацию в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

19. Медицинской сестре выдать документы под роспись родителям (законным 

представителям) после расчёта с бухгалтерией. 

20. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                    Е.А. Гордеева   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 14/01-12 13.06.2019 

 

Об отчислении 

воспитанников 

 

 



 На основании Устава МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ 

ОБЛАСТИ, договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными 

представителями), личного заявления родителей 

 

Приказываю: 

21. Отчислить с 13.06.2019г. из МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, в связи с выпуском из ДОУ, воспитанницу: 

№ Фамилия 
Дата 

рождения 
№ группы Куда 

1.  28.01.2012 г. 5  

 

22. Воспитателям группы привести список детей и документацию в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

23. Медицинской сестре выдать документы под роспись родителям (законным 

представителям) после расчёта с бухгалтерией. 

24. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                    Е.А. Гордеева   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 13/01-12 10.06.2019 

 

О зачислении детей в ДОУ 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. 

ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, на основании заявления родителей (законных 



представителей), направления комитета образования Администрации муниципального 

образования «Вяземский район» Смоленской области 

 

Приказываю: 
15. Считать прибывшим и зачисленным с 10.06.2019г, в МБДОУ ДЕТСКИЙ САД   № 

11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, воспитанника: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. ребёнка 

Дата 

рождения 

Направление 

(№, дата) 
№ группы 

Группа 

здоровья 

1.  09.01.2017 
659 от 

29.05.2019 

1 

«Аистёнок» 
1 

 

 

2. Воспитателям группы привести списки детей и документацию группы в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

3. Ознакомить родителей (законных представителей) с Уставом ДОУ, основными 

образовательными программами, реализуемыми ДОУ, режимом работы учреждения и 

иными документами, регламентирующими организацию образовательного процесса. 

4. Контроль над  исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Заведующий                                                                        Е.А. Гордеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 12/01-12 07.06.2019 

 

О переводе детей  
 

На основании устава и договора отношений ДОУ с родителями (законными 

представителями) 

 

Приказываю: 



 

15. Перевести из младшей группы № 5 «Звёздочка» (3-4 лет) в среднюю группу №7 

«Божья коровка» (4-5 лет) с 07.06.2019г. воспитанника: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. воспитанника Дата рождения 

Группа 

здоровья 

1.  28.06.2016  

 

16.  Воспитателям группы привести списки детей и документацию группы в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

17.  Контроль над  исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Заведующий                                                                        Е.А. Гордеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 11/01-12 07.06.2019 

 

Об отчислении 

воспитанников 

 

 

 На основании Устава МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ 

ОБЛАСТИ, договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными 

представителями), личного заявления родителей 



 

Приказываю: 

25. Отчислить с 07.06.2019г. из МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, в связи с выпуском из ДОУ, воспитанника: 

№ Фамилия 
Дата 

рождения 
№ группы Куда 

1.  29.08.2012 г. 5  

 

26. Воспитателям группы привести список детей и документацию в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

27. Медицинской сестре выдать документы под роспись родителям (законным 

представителям) после расчёта с бухгалтерией. 

28. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                    Е.А. Гордеева   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 10/01-12 03.06.2019 

 

Об отчислении 

воспитанников 

 

 

 На основании Устава МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ 

ОБЛАСТИ, договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными 

представителями), личного заявления родителей 

 



Приказываю: 

29. Отчислить с 03.06.2019г. из МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, в связи с выпуском из ДОУ, воспитанников: 

№ Фамилия 
Дата 

рождения 
№ группы Куда 

1.  22.03.2013 г. 5  

2.  30.06.2012 г. 5  

3.  10.01.2012 г. 5  

4.  05.12.2012 г. 5  

5.  15.06.2012 г. 5  

6.  14.09.2012 г. 5  

7.  28.01.2012 г. 5  

8.  30.08.2012 г. 5  

9.  22.10.2012 г. 5  

10.  06.09.2012 г. 5  

11.  27.07.2012 г. 5  

12.  27.08.2012 г. 5  

13.  30.05.2012 г. 5  

 

30. Воспитателям группы привести список детей и документацию в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

31. Медицинской сестре выдать документы под роспись родителям (законным 

представителям) после расчёта с бухгалтерией. 

32. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                    Е.А. Гордеева   

 
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 09/01-12 22.04.2019 

 

Об отчислении 

воспитанников 

 

 

 На основании Устава МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ 

ОБЛАСТИ, договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными 

представителями), личного заявления родителей 

 

Приказываю: 



33. Отчислить с 22.04.2019г. из МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, в связи с переездом на новое место жительства, 

воспитанника: 

№ Фамилия 
Дата 

рождения 
№ группы Куда 

1.  26.01.2015 г. 2  

 

34. Воспитателям группы привести список детей и документацию в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

35. Медицинской сестре выдать документы под роспись родителям (законным 

представителям) после расчёта с бухгалтерией. 

36. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                    Е.А. Гордеева   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 08/01-12 05.04.2019 

 

Об отчислении 

воспитанников 

 

 

 На основании Устава МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ 

ОБЛАСТИ, договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными 

представителями), личного заявления родителей 

 

Приказываю: 



37. Отчислить с 05.04.2019г. из МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, в связи с переездом на новое место жительства, 

воспитанника: 

№ Фамилия 
Дата 

рождения 
№ группы Куда 

1.  30.12.2014 г. 2  

 

38. Воспитателям группы привести список детей и документацию в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

39. Медицинской сестре выдать документы под роспись родителям (законным 

представителям) после расчёта с бухгалтерией. 

40. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                    Е.А. Гордеева   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 07/01-12 01.04.2019 

 

О зачислении детей в ДОУ 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. 

ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, на основании заявления родителей (законных 

представителей), направления комитета образования Администрации муниципального 

образования «Вяземский район» Смоленской области 

 

Приказываю: 



16. Считать прибывшим и зачисленным с 01.04.2019г, в МБДОУ ДЕТСКИЙ САД   № 

11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, следующих воспитанников: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. ребёнка 

Дата 

рождения 

Направление 

(№, дата) 
№ группы 

Группа 

здоровья 

1.  03.12.2016 
87 от 

01.03.2019 

3 

«Ладушки» 
 

 

 

2. Воспитателям группы привести списки детей и документацию группы в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

3. Ознакомить родителей (законных представителей) с Уставом ДОУ, основными 

образовательными программами, реализуемыми ДОУ, режимом работы учреждения и 

иными документами, регламентирующими организацию образовательного процесса. 

4. Контроль над  исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Заведующий                                                                        Е.А. Гордеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 06/01-12 01.04.2019 

 

Об отчислении 

воспитанников 

 

 

 На основании Устава МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ 

ОБЛАСТИ, договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными 

представителями), личного заявления родителей 

 

Приказываю: 



41. Отчислить с 01.04.2019г. из МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, в связи с переводом в МБДОУ д/с № 1 г. 

Вязьмы Смоленской области, воспитанника: 

№ Фамилия 
Дата 

рождения 
№ группы Куда 

1.  02.05.2014 г. 6 

МБДОУ д/с № 

1 г. Вязьмы 

Смоленской 

области 

 

 

42. Воспитателям группы привести список детей и документацию в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

43. Медицинской сестре выдать документы под роспись родителям (законным 

представителям) после расчёта с бухгалтерией. 

44. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                    Е.А. Гордеева   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 05/01-12 26.03.2019 

 

О зачислении детей в ДОУ 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. 

ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, на основании заявления родителей (законных 

представителей), направления комитета образования Администрации муниципального 

образования «Вяземский район» Смоленской области 

 

Приказываю: 



17. Считать прибывшим и зачисленным с 26.03.2019г, в МБДОУ ДЕТСКИЙ САД   № 

11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, следующих воспитанников: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. ребёнка 

Дата 

рождения 

Направление 

(№, дата) 
№ группы 

Группа 

здоровья 

1.  19.08.2015 
86 от 

01.03.2019 

7 «Божья 

коровка» 
2 

 

 

2. Воспитателям группы привести списки детей и документацию группы в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

3. Ознакомить родителей (законных представителей) с Уставом ДОУ, основными 

образовательными программами, реализуемыми ДОУ, режимом работы учреждения и 

иными документами, регламентирующими организацию образовательного процесса. 

4. Контроль над  исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Заведующий                                                                        Е.А. Гордеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 04/01-12 25.03.2019 

 

О зачислении детей в ДОУ 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. 

ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, на основании заявления родителей (законных 

представителей), направления комитета образования Администрации муниципального 

образования «Вяземский район» Смоленской области 

 

Приказываю: 



18. Считать прибывшим и зачисленным с 25.03.2019г, в МБДОУ ДЕТСКИЙ САД   № 

11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, следующих воспитанников: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. ребёнка 

Дата 

рождения 

Направление 

(№, дата) 
№ группы 

Группа 

здоровья 

1.  22.08.2015 
88 от 

01.03.2019 

7 «Божья 

коровка» 
2 

2.  24.01.2016 
89 от 

01.03.2019 

3 

«Ладушки» 
1 

 

 

2. Воспитателям группы привести списки детей и документацию группы в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

3. Ознакомить родителей (законных представителей) с Уставом ДОУ, основными 

образовательными программами, реализуемыми ДОУ, режимом работы учреждения и 

иными документами, регламентирующими организацию образовательного процесса. 

4. Контроль над  исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Заведующий                                                                        Е.А. Гордеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 03/01-12 01.03.2019 

 

Об отчислении 

воспитанников 

 

 

 На основании Устава МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ 

ОБЛАСТИ, договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными 

представителями), личного заявления родителей 



 

Приказываю: 

45. Отчислить с 01.03.2019г. из МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, в связи с уходом на домашнее воспитание, 

воспитанников: 

№ Фамилия 
Дата 

рождения 
№ группы Куда 

1.  29.06.2017 г. 1 
 

 

2.  22.12.2015 г. 3  

 

46. Воспитателям группы привести список детей и документацию в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

47. Медицинской сестре выдать документы под роспись родителям (законным 

представителям) после расчёта с бухгалтерией. 

48. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                    Е.А. Гордеева   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 02/01-12 12.02.2019 

 

Об отчислении 

воспитанников 

 

 

 На основании Устава МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ 

ОБЛАСТИ, договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными 

представителями), личного заявления родителей 



 

Приказываю: 

1. Отчислить с 12.02.2019г. из МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, в связи с уходом на домашнее воспитание, 

воспитанника: 

№ Фамилия 
Дата 

рождения 
№ группы Куда 

1.  26.05.2012 г. 5 
 

 

 

2. Воспитателям группы привести список детей и документацию в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

3. Медицинской сестре выдать документы под роспись родителям 

(законным представителям) после расчёта с бухгалтерией. 

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                    Е.А. Гордеева   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 01/01-12 06.02.2019 

 

О зачислении детей в ДОУ 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. 

ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, на основании заявления родителей (законных 

представителей), направления комитета образования Администрации муниципального 

образования «Вяземский район» Смоленской области 

 



Приказываю: 
19. Считать прибывшим и зачисленным с 06.02.2019г, в МБДОУ ДЕТСКИЙ САД   № 

11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, следующего воспитанника: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. ребёнка 

Дата 

рождения 

Направление 

(№, дата) 
№ группы 

Группа 

здоровья 

1.  20.04.2017 
31 от 

30.01.2019 

1 

«Аистёнок» 
2 

 

 

2. Воспитателям группы привести списки детей и документацию группы в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

3. Ознакомить родителей (законных представителей) с Уставом ДОУ, основными 

образовательными программами, реализуемыми ДОУ, режимом работы учреждения и 

иными документами, регламентирующими организацию образовательного процесса. 

4. Контроль над  исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Заведующий                                                                        Е.А. Гордеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 49/01-12 28.12.2018 

 

Об отчислении 

воспитанников 

 

 

 На основании Устава МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ 

ОБЛАСТИ, договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными 

представителями), личного заявления родителей 

 



Приказываю: 

5. Отчислить с 28.12.2018г. из МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, в связи с переездом, воспитанника: 

№ Фамилия 
Дата 

рождения 
№ группы Куда 

1.  04.07.2014 г. 2 
 

 

 

6. Воспитателям группы привести список детей и документацию в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

7. Медицинской сестре выдать документы под роспись родителям 

(законным представителям) после расчёта с бухгалтерией. 

8. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                    Е.А. Гордеева   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 48/01-12 28.12.2018 

 

 

О зачислении детей в ДОУ 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. 

ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, на основании заявления родителей (законных 

представителей), направления комитета образования Администрации муниципального 

образования «Вяземский район» Смоленской области 

 



Приказываю: 
20. Считать прибывшими и зачисленными с 28.12.2018г, в МБДОУ ДЕТСКИЙ САД   

№ 11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, воспитанников: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. ребёнка 

Дата 

рождения 

Направление 

(№, дата) 
№ группы 

Группа 

здоровья 

1.  10.10.2017 
1237 от 

25.12.2018 

1 

«Аистёнок» 
 

2.  10.10.2017 
1238 от 

25.12.2018 

1 

«Аистёнок» 
 

3.  04.09.2017 
1239 от 

25.12.2018 

1 

«Аистёнок» 
 

4.  07.11.2017 
1240 от 

25.12.2018 

1 

«Аистёнок» 
 

5.  14.05.2017 
1241 от 

25.12.2018 

1 

«Аистёнок» 
 

6.  13.12.2017 
1242 от 

25.12.2018 

1 

«Аистёнок» 
 

7.  01.08.2017 
1243 от 

25.12.2018 

1 

«Аистёнок» 
 

8.  13.07.2017 
1244 от 

25.12.2018 

1 

«Аистёнок» 
 

9.  14.04.2017 
1245 от 

25.12.2018 

1 

«Аистёнок» 
 

10.  24.03.2017 
1246 от 

25.12.2018 

1 

«Аистёнок» 
 

11.  08.09.2017 
1248 от 

25.12.2018 

1 

«Аистёнок» 
 

12.  08.08.2017 
1249 от 

25.12.2018 

1 

«Аистёнок» 
 

13.  22.06.2017 
1250 от 

25.12.2018 

1 

«Аистёнок» 
 

14.  02.03.2017 
1251 от 

25.12.2018 

1 

«Аистёнок» 
 

15.  26.07.2017 
1252 от 

25.12.2018 

1 

«Аистёнок» 
 

16.  13.03.2017 
1253 от 

25.12.2018 

1 

«Аистёнок» 
 

17.  19.04.2017 
1254  от 

25.12.2018 

1 

«Аистёнок» 
 

 

 

2. Воспитателям группы привести списки детей и документацию группы в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

3. Ознакомить родителей (законных представителей) с Уставом ДОУ, основными 

образовательными программами, реализуемыми ДОУ, режимом работы учреждения и 

иными документами, регламентирующими организацию образовательного процесса. 

4. Контроль над  исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 



 

Заведующий                                                                        Е.А. Гордеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 47/01-12 19.12.2018 

 

О зачислении детей в ДОУ 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. 

ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, на основании заявления родителей (законных 

представителей), направления комитета образования Администрации муниципального 

образования «Вяземский район» Смоленской области 

 

Приказываю: 
21. Считать прибывшими и зачисленными с 19.12.2018г, в МБДОУ ДЕТСКИЙ САД   

№ 11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, воспитанников: 



№ 

п/п 
Ф.И.О. ребёнка 

Дата 

рождения 

Направление 

(№, дата) 
№ группы 

Группа 

здоровья 

1.  29.06.2017 
1194 от 

06.12.2018 

1 

«Аистёнок» 
1 

2.  22.12.2015 
1193 от 

06.12.2018 

3 

«Ладушки» 
3 

 

 

2. Воспитателям группы привести списки детей и документацию группы в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

3. Ознакомить родителей (законных представителей) с Уставом ДОУ, основными 

образовательными программами, реализуемыми ДОУ, режимом работы учреждения и 

иными документами, регламентирующими организацию образовательного процесса. 

4. Контроль над  исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Заведующий                                                                        Е.А. Гордеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 46/01-12 19.12.2018 

 

О переводе детей  
 

На основании устава и договора отношений ДОУ с родителями (законными 

представителями) 

 

Приказываю: 
 

18. Перевести из второй группы раннего возраста № 3 «Ладушки» (от 2-х до 3-х лет) в 

первую группу раннего возраста № 1 «Аистёнок» (1-2 лет) с 19.12.2018г. 

следующих воспитанников: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. воспитанника Дата рождения 

Группа 

здоровья 



1.  30.11.2016  

2.  11.11.2016  

3.  30.12.2016  

4.  17.02.2017  

5.  09.01.2017  

 

19.  Воспитателям группы привести списки детей и документацию группы в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

20.  Контроль над  исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Заведующий                                                                        Е.А. Гордеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 45/01-12 10.12.2018 

 

О переводе детей  
 

На основании устава и договора отношений ДОУ с родителями (законными 

представителями) 

 

Приказываю: 
 

21. Перевести из второй группы раннего возраста № 3 в младшую группу № 7 с 

10.12.2018г. следующего воспитанника: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. воспитанника Дата рождения 

Группа 

здоровья 

1.  28.08.2016  



 

22. Перевести из подготовительной группы № 5 в старшую группу № 4 с 10.12.2018г. 

следующего воспитанника: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. воспитанника Дата рождения 

Группа 

здоровья 

1.  03.09.2012  

 

23.  Воспитателям группы привести списки детей и документацию группы в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

24.  Контроль над  исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Заведующий                                                                        Е.А. Гордеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 44/01-12 30.11.2018 

 

Об отчислении 

воспитанников 

 

 

 На основании Устава МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ 

ОБЛАСТИ, договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными 

представителями), личного заявления родителей 

 

Приказываю: 

9. Отчислить с 30.11.2018г. из МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ в связи с переездом в другой город, 

воспитанника: 

№ Фамилия Дата № группы Куда 



рождения 

1.  07.10.2014 г. 2 
 

 

 

10. Воспитателям группы привести список детей и документацию в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

11. Медицинской сестре выдать документы под роспись родителям 

(законным представителям) после расчёта с бухгалтерией. 

12. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                    Е.А. Гордеева   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 43/01-12 29.10.2018 

 

О зачислении детей в ДОУ 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. 

ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, на основании заявления родителей (законных 

представителей), направления комитета образования Администрации муниципального 

образования «Вяземский район» Смоленской области 

 

Приказываю: 
22. Считать прибывшими и зачисленными с 29.10.2018г, в МБДОУ ДЕТСКИЙ САД   

№ 11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, воспитанника: 

№ Ф.И.О. ребёнка Дата Направление № группы Группа 



п/п рождения (№, дата) здоровья 

1.  17.02.2017 
1102 от 

01.10.2018 

3 

«Ладушки» 
1 

 

 

2. Воспитателям группы привести списки детей и документацию группы в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

3. Ознакомить родителей (законных представителей) с Уставом ДОУ, основными 

образовательными программами, реализуемыми ДОУ, режимом работы учреждения и 

иными документами, регламентирующими организацию образовательного процесса. 

4. Контроль над  исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Заведующий                                                                        Е.А. Гордеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 42/01-12 04.10.2018 

 

О переводе детей  
 

На основании устава и договора отношений ДОУ с родителями (законными 

представителями) 

 

Приказываю: 
 

25. Перевести из младшей группы № 7 в среднюю группу № 2 с 04.10.2018г. 

следующих воспитанников: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. воспитанника Дата рождения 

Группа 

здоровья 

1.  12.07.2015  

 



26.  Воспитателям группы привести списки детей и документацию группы в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

27.  Контроль над  исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Заведующий                                                                        Е.А. Гордеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 41/01-12 04.10.2018 

 

О зачислении детей в ДОУ 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. 

ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, на основании заявления родителей (законных 

представителей), направления комитета образования Администрации муниципального 

образования «Вяземский район» Смоленской области 

 

Приказываю: 
23. Считать прибывшими и зачисленными с 04.10.2018г, в МБДОУ ДЕТСКИЙ САД   

№ 11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, следующих воспитанников: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. ребёнка 

Дата 

рождения 

Направление 

(№, дата) 
№ группы 

Группа 

здоровья 

1.  09.01.2017 1101 от 3 1 



01.10.2018 «Ладушки» 

 

 

2. Воспитателям группы привести списки детей и документацию группы в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

3. Ознакомить родителей (законных представителей) с Уставом ДОУ, основными 

образовательными программами, реализуемыми ДОУ, режимом работы учреждения и 

иными документами, регламентирующими организацию образовательного процесса. 

4. Контроль над  исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Заведующий                                                                        Е.А. Гордеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 40/01-12 13.09.2018 

 

Об отчислении 

воспитанников 

 

 

 На основании Устава МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ 

ОБЛАСТИ, договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными 

представителями), личного заявления родителей 

 

Приказываю: 

13. Отчислить с 13.09.2018г. из МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ в связи с переводом в МБДОУ д/с № 8, 

воспитанников: 

№ Фамилия 
Дата 

рождения 
№ группы Куда 



1.  28.07.2014 г. 0 

 

МБДОУ д/с № 

8 

 

 

14. Воспитателям группы привести список детей и документацию в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

15. Медицинской сестре выдать документы под роспись родителям 

(законным представителям) после расчёта с бухгалтерией. 

16. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                    Е.А. Гордеева   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 39/01-12 13.09.2018 

 

Об отчислении 

воспитанников 

 

 

 На основании Устава МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ 

ОБЛАСТИ, договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными 

представителями), личного заявления родителей 

 

Приказываю: 

17. Отчислить с 13.09.2018г. из МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ в связи с переводом в МБДОУ д/с № 10, 

воспитанников: 

№ Фамилия 
Дата 

рождения 
№ группы Куда 



1.  31.08.2013 г. 4 

 

МБДОУ д/с № 

10 

 

 

18. Воспитателям группы привести список детей и документацию в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

19. Медицинской сестре выдать документы под роспись родителям 

(законным представителям) после расчёта с бухгалтерией. 

20. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                    Е.А. Гордеева   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 38/01-12 10.09.2018 

 

Об отчислении 

воспитанников 

 

 

 На основании Устава МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ 

ОБЛАСТИ, договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными 

представителями), личного заявления родителей 

 

Приказываю: 

21. Отчислить с 10.09.2018г. из МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ в связи с переводом в МБДОУ д/с № 8, 

воспитанников: 

№ Фамилия 
Дата 

рождения 
№ группы Куда 



1.  07.02.2014 г. 4 

 

МБДОУ д/с № 

8 

 

 

22. Воспитателям группы привести список детей и документацию в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

23. Медицинской сестре выдать документы под роспись родителям 

(законным представителям) после расчёта с бухгалтерией. 

24. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                    Е.А. Гордеева   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 37/01-12 30.08.2018 

 

О зачислении детей в ДОУ 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. 

ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, на основании заявления родителей (законных 

представителей), направления комитета образования Администрации муниципального 

образования «Вяземский район» Смоленской области 

 

Приказываю: 
24. Считать прибывшими и зачисленными с 30.08.2018г, в МБДОУ ДЕТСКИЙ САД   

№ 11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, следующих воспитанников: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. ребёнка 

Дата 

рождения 

Направление 

(№, дата) 
№ группы 

Группа 

здоровья 

1.  21.10.2016г. 398 от 3 2 



25.05.2018 «Ладушки» 

2.  30.11.2016 
397 от 

25.05.2018 

3 

«Ладушки» 
2 

3.  11.03.2015г. 
384 от 

25.05.2018 

7        

«Божья 

коровка» 

2 

 

 

2. Воспитателям группы привести списки детей и документацию группы в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

3. Ознакомить родителей (законных представителей) с Уставом ДОУ, основными 

образовательными программами, реализуемыми ДОУ, режимом работы учреждения и 

иными документами, регламентирующими организацию образовательного процесса. 

4. Контроль над  исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Заведующий                                                                        Е.А. Гордеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 36/01-12 29.08.2018 

 

Об отчислении 

воспитанников 

 

 

 На основании Устава МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ 

ОБЛАСТИ, договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными 

представителями), личного заявления родителей 

 

Приказываю: 

25. Отчислить с 29.08.2018г. из МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ в связи с уходом на домашнее воспитание, 

воспитанников: 

№ Фамилия 
Дата 

рождения 
№ группы Куда 

1.  04.05.2014 г. 6  



 

 

 

26. Воспитателям группы привести список детей и документацию в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

27. Медицинской сестре выдать документы под роспись родителям 

(законным представителям) после расчёта с бухгалтерией. 

28. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                    Е.А. Гордеева   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 35/01-12 27.08.2018 

 

Об отчислении 

воспитанников 

 

 

 На основании Устава МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ 

ОБЛАСТИ, договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными 

представителями), личного заявления родителей 

 

Приказываю: 

29. Отчислить с 27.08.2018г. из МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ в связи с выпуском из ДОУ воспитанников: 

№ Фамилия 
Дата 

рождения 
№ группы Куда 

1.  06.04.2011г. 6  



 

 

2.  28.08.2011г. 6  

3.  14.07.2011г. 6  

4.  23.05.2011г. 6  

 

30. Воспитателям группы привести список детей и документацию в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

31. Медицинской сестре выдать документы под роспись родителям 

(законным представителям) после расчёта с бухгалтерией. 

32. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                    Е.А. Гордеева   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 34/01-12 14.08.2018 

 

Об отчислении 

воспитанников 

 

 

 На основании Устава МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ 

ОБЛАСТИ, договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными 

представителями), личного заявления родителей 

 

Приказываю: 



33. Отчислить с 14.08.2018г. из МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ в связи с выпуском из ДОУ воспитанника: 

№ Фамилия 
Дата 

рождения 
№ группы Куда 

1.  30.11.2011г 6 

 

 

 

 

34. Воспитателям группы привести список детей и документацию в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

35. Медицинской сестре выдать документы под роспись родителям 

(законным представителям) после расчёта с бухгалтерией. 

36. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                    Е.А. Гордеева   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 33/01-12 08.08.2018 

 

Об отчислении 

воспитанников 

 

 

 На основании Устава МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ 

ОБЛАСТИ, договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными 

представителями), личного заявления родителей 

 

Приказываю: 



37. Отчислить с 08.08.2018г. из МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ в связи с уходом из ДОУ на домашнее 

воспитание, воспитанника: 

№ Фамилия 
Дата 

рождения 
№ группы Куда 

1.  17.05.2014г 2 

 

 

 

 

38. Воспитателям группы привести список детей и документацию в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

39. Медицинской сестре выдать документы под роспись родителям 

(законным представителям) после расчёта с бухгалтерией. 

40. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                    Е.А. Гордеева   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 32/01-12 08.08.2018 

 

О зачислении детей в ДОУ 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. 

ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, на основании заявления родителей (законных 

представителей), направления комитета образования Администрации муниципального 

образования «Вяземский район» Смоленской области 

 

Приказываю: 
25. Считать прибывшими и зачисленными с 08.08.2018г, в МБДОУ ДЕТСКИЙ САД   

№ 11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, следующих воспитанников: 

№ Ф.И.О. ребёнка Дата Направление № группы Группа 



п/п рождения (№, дата) здоровья 

1.  07.10.2016г. 
866 от 

29.06.2018 

3 

«Ладушки» 
 

2.  28.06.2016г. 
865 от 

29.06.2018 

3 

«Ладушки» 
 

 

 

2. Воспитателям группы привести списки детей и документацию группы в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

3. Ознакомить родителей (законных представителей) с Уставом ДОУ, основными 

образовательными программами, реализуемыми ДОУ, режимом работы учреждения и 

иными документами, регламентирующими организацию образовательного процесса. 

4. Контроль над  исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Заведующий                                                                        Е.А. Гордеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 31/01-12 30.07.2018 

 

Об отчислении 

воспитанников 

 

 

 На основании Устава МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ 

ОБЛАСТИ, договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными 

представителями), личного заявления родителей 

 

Приказываю: 

41. Отчислить с 30.07.2018г. из МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ в связи с выпуском из ДОУ, воспитанника: 

№ Фамилия Дата № группы Куда 



рождения 

1.  23.03.2011 6 

 

 

 

2.  11.05.2011 6  

3.  11.03.2011 6  

 

42. Воспитателям группы привести список детей и документацию в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

43. Медицинской сестре выдать документы под роспись родителям 

(законным представителям) после расчёта с бухгалтерией. 

44. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                    Е.А. Гордеева   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 30/01-12 23.07.2018 

 

О зачислении детей в ДОУ 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. 

ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, на основании заявления родителей (законных 

представителей), направления комитета образования Администрации муниципального 

образования «Вяземский район» Смоленской области 

 

Приказываю: 
26. Считать прибывшими и зачисленными с 23.07.2018г, в МБДОУ ДЕТСКИЙ САД   

№ 11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, следующих воспитанников: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. ребёнка 

Дата 

рождения 

Направление 

(№, дата) 
№ группы 

Группа 

здоровья 



1.  28.06.2016г. 
399 от 

25.05.2018 

3 

«Ладушки» 
 

2.  11.11.2016г. 
395 от 

25.05.2018 

3 

«Ладушки» 
 

3.  07.11.2015 
381 от 

25.05.2018 

7 «Божья 

коровка» 
 

 

 

2. Воспитателям группы привести списки детей и документацию группы в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

3. Ознакомить родителей (законных представителей) с Уставом ДОУ, основными 

образовательными программами, реализуемыми ДОУ, режимом работы учреждения и 

иными документами, регламентирующими организацию образовательного процесса. 

4. Контроль над  исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Заведующий                                                                        Е.А. Гордеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 29/01-12 13.07.2018 

 

О зачислении детей в ДОУ 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. 

ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, на основании заявления родителей (законных 

представителей), направления комитета образования Администрации муниципального 

образования «Вяземский район» Смоленской области 

 

Приказываю: 
27. Считать прибывшими и зачисленными с 13.07.2018г, в МБДОУ ДЕТСКИЙ САД   

№ 11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, следующих воспитанников: 

№ Ф.И.О. ребёнка Дата Направление № группы Группа 



п/п рождения (№, дата) здоровья 

1.  29.04.2016г. 
868 от 

29.06.2018г 

3 

«Ладушки» 
 

2.  28.08.2012г. 
867 от 

29.06.2018 

5 

«Звёздочка» 
 

3.  31.05.2016 
392 от 

25.05.2018 

3 

«Ладушки» 
1 

 

 

2. Воспитателям группы привести списки детей и документацию группы в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

3. Ознакомить родителей (законных представителей) с Уставом ДОУ, основными 

образовательными программами, реализуемыми ДОУ, режимом работы учреждения и 

иными документами, регламентирующими организацию образовательного процесса. 

4. Контроль над  исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Заведующий                                                                        Е.А. Гордеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 28/01-12 13.07.2018 

 

Об отчислении 

воспитанников 

 

 

 На основании Устава МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ 

ОБЛАСТИ, договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными 

представителями), личного заявления родителей 

 

Приказываю: 

45. Отчислить с 13.07.2018г. из МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ в связи с выпуском из ДОУ, воспитанника: 

№ Фамилия Дата № группы Куда 



рождения 

1.  03.08.2011 6 

 

 

 

 

46. Воспитателям группы привести список детей и документацию в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

47. Медицинской сестре выдать документы под роспись родителям 

(законным представителям) после расчёта с бухгалтерией. 

48. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                    Е.А. Гордеева   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 27/01-12 11.07.2018 

 

Об отчислении 

воспитанников 

 

 

 На основании Устава МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ 

ОБЛАСТИ, договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными 

представителями), личного заявления родителей 

 

Приказываю: 

49. Отчислить с 11.07.2018г. из МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ в связи с выпуском из ДОУ, воспитанника: 

№ Фамилия Дата № группы Куда 



рождения 

1.  31.01.2011 6 

 

 

 

 

50. Воспитателям группы привести список детей и документацию в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

51. Медицинской сестре выдать документы под роспись родителям 

(законным представителям) после расчёта с бухгалтерией. 

52. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                    Е.А. Гордеева   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 25/01-12 06.07.2018 

 

О зачислении детей в ДОУ 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. 

ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, на основании заявления родителей (законных 

представителей), направления комитета образования Администрации муниципального 

образования «Вяземский район» Смоленской области 

 

Приказываю: 
28. Считать прибывшими и зачисленными с 06.07.2018г, в МБДОУ ДЕТСКИЙ САД   

№ 11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, следующих воспитанников: 

№ Ф.И.О. ребёнка Дата Направление № группы Группа 



п/п рождения (№, дата) здоровья 

1.  15.04.2016г. 
387 от 

25.05.2018г 

3 

«Ладушки» 
2 

2.  07.07.2016г. 
391 от 

25.05.2018 

3 

«Ладушки» 
1 

3.  21.07.2016 
393 от 

25.05.2018 

3 

«Ладушки» 
1 

 

 

2. Воспитателям группы привести списки детей и документацию группы в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

3. Ознакомить родителей (законных представителей) с Уставом ДОУ, основными 

образовательными программами, реализуемыми ДОУ, режимом работы учреждения и 

иными документами, регламентирующими организацию образовательного процесса. 

4. Контроль над  исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Заведующий                                                                        Е.А. Гордеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 24/01-12 04.07.2018 

 

О зачислении детей в ДОУ 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. 

ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, на основании заявления родителей (законных 

представителей), направления комитета образования Администрации муниципального 

образования «Вяземский район» Смоленской области 

 

Приказываю: 



29. Считать прибывшими и зачисленными с 04.07.2018г, в МБДОУ ДЕТСКИЙ САД   

№ 11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, следующих воспитанников: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. ребёнка 

Дата 

рождения 

Направление 

(№, дата) 
№ группы 

Группа 

здоровья 

1.  24.06.2016г. 
390 от 

25.05.2018г 

3 

«Ладушки» 
1 

 

 

2. Воспитателям группы привести списки детей и документацию группы в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

3. Ознакомить родителей (законных представителей) с Уставом ДОУ, основными 

образовательными программами, реализуемыми ДОУ, режимом работы учреждения и 

иными документами, регламентирующими организацию образовательного процесса. 

4. Контроль над  исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Заведующий                                                                        Е.А. Гордеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 23/01-12 04.07.2018 

 

О зачислении детей в ДОУ 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. 

ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, на основании заявления родителей (законных 

представителей), направления комитета образования Администрации муниципального 

образования «Вяземский район» Смоленской области 

 

Приказываю: 



30. Считать прибывшими и зачисленными с 04.07.2018г, в МБДОУ ДЕТСКИЙ САД   

№ 11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, следующих воспитанников: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. ребёнка 

Дата 

рождения 

Направление 

(№, дата) 
№ группы 

Группа 

здоровья 

1.  19.02.2016г. 
388 от 

25.05.2018г 

3 

«Ладушки» 
1 

 

 

2. Воспитателям группы привести списки детей и документацию группы в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

3. Ознакомить родителей (законных представителей) с Уставом ДОУ, основными 

образовательными программами, реализуемыми ДОУ, режимом работы учреждения и 

иными документами, регламентирующими организацию образовательного процесса. 

4. Контроль над  исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Заведующий                                                                        Е.А. Гордеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 22/01-12 03.07.2018 

 

О зачислении детей в ДОУ 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г. 

ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, на основании заявления родителей (законных 

представителей), направления комитета образования Администрации муниципального 

образования «Вяземский район» Смоленской области 

 

Приказываю: 
31. Считать прибывшими и зачисленными с 03.07.2018г, в МБДОУ ДЕТСКИЙ САД   

№ 11 Г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, следующих воспитанников: 



№ 

п/п 
Ф.И.О. ребёнка 

Дата 

рождения 

Направление 

(№, дата) 
№ группы 

Группа 

здоровья 

1.  28.08.2016г. 
394 от 

25.05.2018г 

3 

«Ладушки» 
 

2.  30.12.2016 
400 от 

25.05.2018 

3 

«Ладушки» 
2 

3.  27.10.2015 
382 от 

25.05.2018 

7      

«Божья 

коровка» 

2 

 

 

2. Воспитателям группы привести списки детей и документацию группы в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

3. Ознакомить родителей (законных представителей) с Уставом ДОУ, основными 

образовательными программами, реализуемыми ДОУ, режимом работы учреждения и 

иными документами, регламентирующими организацию образовательного процесса. 

4. Контроль над  исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Заведующий                                                                        Е.А. Гордеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 21/01-12 03.07.2018 

 

О переводе детей  
 

На основании устава и договора отношений ДОУ с родителями (законными 

представителями) 

 

Приказываю: 
28. Перевести детей группы № 7 «Божья коровка» в группу № 6 «Пчёлка» с 

03.07.2018г. : 

№ 

п/п 
Ф.И.О. воспитанника Дата рождения 

Группа 

здоровья 

1.  06.04.2011 3  

2.  23.03.2011 2 



3.  11.05.2011 2 

4.  28.08.2011 3 

5.  21.10.2011 2 

6.  14.07.2011 2 

7.  30.11.2011 3 

8.  11.09.2011 3 

9.  11.03.2011 2 

10.  03.08.2011 3 

11.  31.01.2011 3 

12.  23.05.2011 2 

 

29. Перевести детей группы № 7 «Божья коровка» в группу № 5 «Звёздочка» с 

03.07.2018г.: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. воспитанника Дата рождения 

Группа 

здоровья 

1.  27.01.2012 3  

2.  08.09.2012 2 

3.  28.01.2012 3 

4.  30.05.2012  

 

30. Перевести детей группы № 3 «Ладушки» в группу № 7 «Божья коровка» с 

03.07.2018г.: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. воспитанника Дата рождения 

Группа 

здоровья 

1.  14.08.2015  

2.  03.09.2015  

3.  26.06.2015  

4.  12.07.2015  

5.  29.10.2015  

6.  25.11.2015  

7.  28.03.2015  

8.  12.08.2015  

9.  08.10.2015  

10.  25.02.2015  

11.  22.05.2015  

12.  05.10.2015  

13.  07.07.2015  

14.  13.08.2015  

15.  14.05.2015  

16.  30.08.2015  

17.  24.04.2015  

18.  15.05.2015  

19.  18.05.2015  

20.  18.11.2015  

21.  06.10.2015  

22.  17.06.2015  

 

31. Перевести детей группы № 3 «Ладушки» в группу № 2 «Колобок» с 03.07.2018г.: 

№ Ф.И.О. воспитанника Дата рождения Группа 



п/п здоровья 

1.  29.12.2014 1 

2.  22.01.2015 2 

3.  26.01.2015 2 

4.  17.01.2015 2 

 

32. Перевести детей группы № 2 «Колобок» в группу № 4 «Солнышко» с 03.07.2018г.: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. воспитанника Дата рождения 

Группа 

здоровья 

1.  07.02.2014 2 

 

33.  Воспитателям группы привести списки детей и документацию группы в 

соответствие с личными делами воспитанников. 

34.  Контроль над  исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Заведующий                                                                        Е.А. Гордеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 15/01-12 07.05.2018 

 

О зачислении детей в ДОУ 
 

В связи с комплектованием МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО 

ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ДЕТСКИЙ САД № 11 

Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ на 2017/2018 учебный год, на основании 

направлений,  выданных комитетом образования и наличии свободных мест 

 



Приказываю: 
32. Считать прибывшими и зачисленными следующих воспитанников: 

 

№ 

п/

п 

Ф.И.О. воспитанника Дата рождения группа 

1 

 

 

 
07.07.2015г. № 3 «Ладушки» 

 

2. Воспитателям группы привести списки детей и документацию группы в 

соответствие с личными делами воспитанников. 
3. Ознакомить родителей (законных представителей) с Уставом ДОУ, 

основными образовательными программами, реализуемыми ДОУ, режимом 

работы учреждения и иными документами, регламентирующими 

организацию образовательного процесса. 

4. Контроль над  исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Заведующий                                                                        Е.А. Гордеева 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 8 /01-12 21.02.2018 

 

О зачислении детей в ДОУ 
 

В связи с комплектованием дошкольного образовательного учреждения 

детского сада № 11 на 2017/2018 учебный год, на основании направлений,  

выданных комитетом образования и наличии свободных мест 

 

Приказываю: 
33. Считать прибывшими и зачисленными следующих воспитанников: 

 

№ Ф.И.О. воспитанника Дата рождения группа 



п/

п 

1  29.06.2016г. № 3 «Ладушки» 

 

2. Воспитателям группы привести списки детей и документацию группы в 

соответствие с личными делами воспитанников. 
3. Ознакомить родителей (законных представителей) с Уставом ДОУ, 

основными образовательными программами, реализуемыми ДОУ, режимом 

работы учреждения и иными документами, регламентирующими 

организацию образовательного процесса. 

4. Контроль над  исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Заведующий                                                                        Е.А. Гордеева 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 Г.ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 71/01-12 09.01.2018 

 

О переводе воспитанников ДОУ 
 

На основании Устава МБДОУ д/с № 11 и договора о взаимоотношениях ДОУ 

с родителями (законными представителями) и личных заявлений. 

 

Приказываю: 

1. В связи с личным заявлением матери Шавшуковой И.В.  и в 

соответствии с возрастными особенностями ребёнка, перевести с 

09.01.2018г. следующих воспитанников: 

№ 

п/

Ф.И.О. воспитанника Дата рождения группа 



п 

1 

 

 

 
02.05.2014г. 

МБДОУ д/с № 11  из 

группы № 2 в группу 

№ 6 

 

2. Воспитателям группы привести списки детей и документацию группы в 

соответствие с личными делами воспитанников. 
3. Ознакомить родителей (законных представителей) с Уставом ДОУ, 

основными образовательными программами, реализуемыми ДОУ, режимом 

работы учреждения и иными документами, регламентирующими 

организацию образовательного процесса. 

4. Контроль над  исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

И.о. заведующего                                                           Г.Д. Гуторова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


